
IČ: 61 94 67 02 KB Ostrava, účet č.:196370530217/0100 KOS Ostrava, oddíl C, vložka 12912 

DIČ: CZ 61 94 67 02 tel/fax: 596 126 580  

www.echoalarm.cz  echoalarm@echoalarm.cz 

 

DODATEK SERVISNÍ SMLOUVY č.1 
o zajištění a realizaci zkoušek a pravidelných revizí EZS 

    2019 – 015FF 

 
   
1. Zhotovitel : 

ECHO alarm,  s.r.o. 
sídlem  : Frýdecká 444/257, Ostrava – Kunčičky 718 00  

IČ   : 61 94 67 02 

DIČ   : CZ 61 94 67 02 

KS Ostrava, oddíl C, vložka 12912 

zastoupen : Lukáš Barvík – jednatel společnosti 

účet   : 272589111/0300 ČSOB 

(dále jen „zhotovitel“) 

a   

2. Objednatel :    
 

sídlem       :  Technické služby Ostrava – Jih, příspěvková organizace 

IČ            :  66 73 93 31 

DIČ           :  CZ 66 73 93 31 

zastoupen : Ing. Miroslav Janečka - ředitel   

účet                :  27 – 735 646 0237 / 0100 

 (dále jen „objednatel“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 
 

1.  Předmětem smlouvy je zajištění oprav a realizace zkoušek činnosti při provozu a pravidelných revizí EZS na 

objektu  objednatele dle ČSN 33 45 91-3.   

2.  Zajištění oprav - t.j. odstranění závad na EZS. 

3.  Smluvní strany se dohodly, že zjištěné závady při revizích EZS budou zhotovitelem neprodleně se souhlasem 

objednatele odstraněny. 

 

Tímto dodatkem se mění :         
II. 

Doba a místo plnění 

 

1. Termín zahájení prací:   1.7.2017 

2. Termín ukončení prací:  Platnost této smlouvy se stanovuje na dobu n e u r č i t o u. 
      Smlouva může být ukončena dohodou, nebo výpovědí. Výpověď musí být písemná    

 a musí být doručena druhé smluvní straně. Výpovědní doba je jeden měsíc 

 a  počíná  běžet prvním dnem měsíce  následujícího po doručení výpovědi. 

3. Místo plnění:  Kpt. Vajdy 3202/6, Ostrava 700 30 

     Alberta Kučery 1581/1, Ostrava 700 30 

     U Lesa 1615/69, Ostrava 700 30 

     Tylova 3168, Ostrava 700 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IČ: 61 94 67 02 KB Ostrava, účet č.:196370530217/0100 KOS Ostrava, oddíl C, vložka 12912 

DIČ: CZ 61 94 67 02 tel/fax: 596 126 580  

www.echoalarm.cz  echoalarm@echoalarm.cz 

 

III. 

Cena  služeb 

 

1. KONTROLA 1xROČNĚ  
čidlo            : kontrola jedno magn. čidla ve smyčce                                                   5,- Kč 

                            : kontrola jednoho IR čidla nebo tříštiče                           10,- Kč  

                            : kontrola jednoho duálního čidla                                     20,- Kč  

                            : kontrola jedné infrazávory, nebo ATH                           30,- Kč  

                           : kontrola jednoho tísňového hlásiče, nebo sirény             30,- Kč 

   : kontrola jednoho automatického hlásiče                 10,- Kč 

   : kontrola jednoho tlačítkového hlásiče                               10,- Kč 

smyčka               : kontrola jedné smyčky v ústředně                                   25,- Kč 

rozv. krabice    : kontrola jedné velké rozvodné krabice    100,- Kč 

                           : kontrola jedné malé rozvodné krabice                             50,- Kč 

ústředna           : kontrola jedné ústředny                                                120,- Kč 

režie                 : doprava                                                         13,- Kč/km  

2. Cena sestává z ceny za prováděnou periodickou kontrolu EZS jednou za rok dle shora uvedené tabulky 

a o současně prováděnou periodickou roční revizi EZS s vyhotovením revizní zprávy v částce 2.200,- 

Kč za každý objekt. 

3. Podle současného stavu Vaší EZS, by měla cena jedné kontroly činit: viz soupis níže. 

4. Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

 

Rozpis prvků v objektu úřadu na ul. Kpt. Vajdy:  
 

                 Pir čidlo  42 ks  420,- Kč 

    Magnetický kontakt 117 ks  585 Kč 

    Požární hlásič  31 ks  310 Kč 

    Sirény   3 ks  90 

                 Smyčky  84 ks  2100,- Kč 

                 ústředna Jablotron 1 ks  120,- Kč 

    Dopravné  7 ks  91,- Kč 

                                                                                                                        

Cena celkem jedné kontroly činí:    877,-  Kč 
 
 
Rozpis prvků v objektu úřadu na ul. Alberta Kučery:  
 

                 Pir čidlo  10 ks  100,- Kč 

                 Smyčky  10 ks  250,- Kč 

                 ústředna Jablotron 1 ks  120,- Kč 

    Dopravné  7 ks  91,- Kč 

                                                                                                                        

Cena celkem jedné kontroly činí:     561,-  Kč 
 
 
 
Rozpis prvků v objektu úřadu na ul. U Lesa:  
 

                 Pir čidlo  11 ks  110,- Kč 

    Duální čidlo  1 ks  20,- Kč 

                 Smyčky  12 ks  300,- Kč 

                 ústředna Jablotron 1 ks  120,- Kč 

    Dopravné  7 ks  91,- Kč 

                                                                                                                        

Cena celkem jedné kontroly činí:    641,-  Kč 
 
 

 

 



IČ: 61 94 67 02 KB Ostrava, účet č.:196370530217/0100 KOS Ostrava, oddíl C, vložka 12912 

DIČ: CZ 61 94 67 02 tel/fax: 596 126 580  

www.echoalarm.cz  echoalarm@echoalarm.cz 

 

 

 

 

 

 

Rozpis prvků v objektu úřadu na ul. Tylova:  
 

                 Pir čidlo  3 ks  30,- Kč 

    Duální čidlo  2 ks  20,- Kč 

                 Smyčky  5 ks  125,- Kč 

                 ústředna Jablotron 1 ks  120,- Kč 

    Dopravné  7 ks  91,- Kč 

                                                                                                                        

Cena celkem jedné kontroly činí:    386,-  Kč 
 

Dodatek smlouvy byl vypracován ve dvou vyhotoveních z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom 

exempláři. 

Tento dodatek smlouvy podléhá dle zákona 340/2015 Sb., registr smluv zveřejnění. Smluvní strany se výslovně 

dohodly, že se zveřejněním souhlasí. Zveřejnění této smlouvy zajistí jako povinný subjekt objednatel na portále 

veřejné správy vedené Ministerstvem vnitra ČR a potvrzení o zveřejnění této smlouvy zašle neprodleně 

zhotoviteli na vědomí. 

Dodatek servisní smlouvy č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Ostravě dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

           ............................................                                                         .............................................. 

                       zhotovitel                                                                                      objednatel               

 


